郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 14日至

6月 15日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 6月 16日

4. 黑渣土车查处情况汇总

序号

1

2

3

4

5

项目名称

天地和苑二期

亚星盛世雅居
（B-14地块）

秦庄棚户区改造
（M26-01地块）

万科天伦
紫台紫馨苑

富力建业
凯悦广场

行政区

二七区金水源
办事处

二七区
嵩山路
办事处

高新区
梧桐

办事处

惠济区
新城街道
办事处

郑州市
花园口镇

项目详细地址

嵩山南路东、
向荣路北

郑州市二七区
长江路南、

兴华南街东、
郑航街北

河南省郑州
高新区雪松路

与冬青街
交叉口西南角

大河路与
文化路交叉口

郑州市
中州大道与

金达路交叉口
西南角

本次
扣分

0.8

0.5

0.6

0.6

1.8

累计
扣分

0.8

0.5

0.6

0.6

1.8

累计
得分

99.2

99.5

99.4

99.4

98.2

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

项目
经理

刘磊

张晓博

吴燕清

宋思伟

娄保锋

项目
总监

杨树伟

李建华

刘宁华

胡国华

郭本林

建设单位

河南天地新居
置业有限公司

郑州创富房地产
开发有限公司

河南朗泰
置业有限公司

郑州天伦万科房地产
开发有限公司

河南惠花城乡建设
发展有限公司

施工单位

深圳市奥城景观
工程设计有限公司

杭州建工集团
有限责任公司

福建六建集团
有限公司

重庆万泰
建设（集团）有限公司

新蒲建设集团
有限公司

监理单位

郑州广源建设监理
咨询有限公司

河南省建科建设
监理有限公司

郑州广源建设监理
咨询有限公司

东莞市恒信建设
工程咨询有限公司

广州广骏工程
监理有限公司

序号

1

2

3

4

5

建设单位

河南天地新居
置业有限公司

郑州创富房地产
开发有限公司

河南朗泰置业
有限公司

郑州天伦万科
房地产开发
有限公司

河南惠花城乡
建设发展
有限公司

单位
法人

王新强

高国安

陈航诗

蔡平

陈剑

本次
扣分

0.8

0.5

0.6

0.6

1.8

累计
扣分

0.8

0.5

0.6

0.6

1.8

累计
得分

99.2

99.5

99.4

99.4

98.2

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

施工单位

深圳市奥城景观工程设计有限公司

杭州建工集团有限责任公司

福建六建集团有限公司

重庆万泰建设（集团）有限公司

新蒲建设集团有限公司

单位法人

黄波

来连毛

潘俊钢

高宗才

王建峰

本次扣分

0.8

0.5

0.6

0.6

1.8

累计扣分

0.8

0.5

0.7

0.6

1.8

累计得分

99.2

99.5

99.3

99.4

98.2

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

监理单位

郑州广源建设监理咨询有限公司

河南省建科建设监理有限公司

东莞市恒信建设工程咨询有限公司

广州广骏工程监理有限公司

单位法人

田建伟

王东奇

陈新华

辛颖

本次扣分

1.4

0.5

0.6

1.8

累计扣分

3.6

1.5

0.6

1.8

累计得分

96.4

98.5

99.4

98.2

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

企业名称

河南富顺实业集团有限公司
泽宇车队

郑州爱军土石方清运工程
有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运
有限公司

企业地址

郑州市管城回族区郑尉路
金岱园区168号

郑州市中原区航西办事处
冯湾村二组南边

郑州市中原区淮河西路西三环
交叉口东南角1号

郑州市二七区侯寨乡曹洼村
留余路中段

企业
法人

刘永超

于爱军

李卫霞

薛亮

本次
扣分

0.21

0.14

0.5

0.84

累计
扣分

1.19

0.14

2.95

5.95

累计
得分

98.81

99.86

97.05

94.05

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

车牌号码

豫A3623D

豫A3679L

豫A8199L

豫A0635S

豫A6860H

豫A2232Z

豫A6763W

豫A7016X

豫A0010N

豫A3522S

豫A3528S

豫A3529S

豫A5802J

豫A5836J

所属单位

河南富顺实业集团有限公司泽宇车队

河南富顺实业集团有限公司泽宇车队

河南富顺实业集团有限公司泽宇车队

郑州爱军土石方清运工程有限公司

郑州爱军土石方清运工程有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

驾驶员

魏建辉

胡二桥

李永祥

张金军

王广卿

王永辉

秦帅亮

郑奎

郭志伟

柴永杰

郑伟峰

靳军岭

杨伟峰

关心亮

本次扣分

1

1

1

1

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

累计扣分

1

1

1

1

1

3

5

1

11

10

7

3

9

12

累计得分

99

99

99

99

99

97

95

99

89

90

93

97

91

88

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

司机姓名

胡二桥

李永祥

魏建辉

王广卿

张金军

秦帅亮

王永辉

郑奎

柴永杰

关心亮

郭志伟

靳军岭

杨伟峰

郑伟峰

车辆所属单位

河南富顺实业集团有限公司泽宇车队

河南富顺实业集团有限公司泽宇车队

河南富顺实业集团有限公司泽宇车队

郑州爱军土石方清运工程有限公司

郑州爱军土石方清运工程有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

本次扣分

1

1

1

1

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

累计扣分

1

1

1

1

1

3

2

1

9

10

10

3

8

6

累计得分

99

99

99

99

99

97

98

99

91

90

90

97

92

94

序号

1

暂扣车辆
（车号）

豫A5661G

所属公司
全称

河南大淇
土石方工程
有限公司

违法违规
行为描述

未办理
核准手续

查处时间

2018年
6月 14日
23:20

查处地点

郑密路
天下第一城

驾驶人姓名

张云岗

驾驶证号

412727198503092000

序号

1

2

3

4

企业名称

河南世源汽车销售有限公司

新郑市孟庄镇唐河村二组何传会镀锌加工点

河南荣耀汽车销售有限公司

郑州自然风纱窗有限公司

所属行政区域

惠济区迎宾路街道办事处花园口镇

新郑市孟庄镇

惠济区迎宾路街道办事处花园口镇

二七区金水源街道办事处

企业生产地址

郑州市惠济区花园路与开元路交会处
河南省汽贸中心院内北园区管委会西侧

新郑市孟庄镇唐河村二组

郑州市惠济区开元路与花园路交叉口
河南汽车贸易中心院内

二七区金水河源办事处郭家嘴福东来建材院内

企业法人

张维

何传会

常凤山

汤丽涛

法人身份证号

41100219xxxxxx2070

41232619xxxxxx0654

41011219xxxxxx385x

41112219xxxxxx5559

本次扣分

10

45

10

5

累计扣分

10

45

10

5

累计得分

90

55

90

95

信用等级

信用优秀

环保失信单位
列入黑榜

信用优秀

信用优秀

1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分

3. 项目施工单位信用评分 4. 项目监理单位信用评分

2. 运输车辆信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分 3. 运输车辆司机信用评分

三、工业企业信用评价计分结果

1. 工业企业信用评分

ZHENGZHOU DAILY 32018年 6月 17日 星期日 编辑 祝 瑞 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专版